De  concordio  facto  de  capella  nova  dominj  Nicolai  Valerio,  cum  dominis 
Procuratoribus de Ultra
In  nomine  Dei  eterni  anno  ab  incarnatione  Domini  Nostri  Jesu  Christi  millesimo 
quingentesimo quadragesimo septimo Die primo mensis Julij Indictione Quinta. Cum alias 
de  anno  Domini  1517  Indictione  quinta  die  vero  sexto  decembris  celebratum  fuerit  
instrumentum inter R.dos fratres et Monasterium Sanctae Mariae domus magnae fratrum 
minorum conventualium ordinis Sancti Francisci ex una, et viro nobili domino Nicolao 
Valerio q. domini Sylvestri ex altera, per quod ipsi R.di fratres capitulariter congregati 
dederunt  et  concesserunt  in  perpetuum predicto  domino  Nicolao  Valerio  ibidem tunc 
presenti stipulanti et recipienti pro se suisque heredibus ac successoribus in perpetuum 
capellam sub invocatione tunc Sancti Bernardini positam in predicta eorum ecclesia apud 
capellam crucifixi gloriosissimi cum suo altari et cum omnibus iuribus ac pertinentijs suis 
ad habendum et  possidendum cum modis  forma et  condictionibus in  ipso instrumento 
descriptis contentis et annotatis. […] Cumque a morte prefati q. domini Nicolai defuncti 
sub anno Domini 1527 usque nunc multis et variis ac legitimis de causis clarissimi domini 
Procuratores  de  ultra  commijssarij  per  testamentum cuiusdem instituti  capellam ipsam 
erigere  ac  mansionariam  instituere  non  potuerunt  R.di  patres  domini  frater  Joannes 
Andreas  Pizamano  guardianus  et  frater  Andreas  de  Michaelis  eiusdem  monasterij 
procuratores ut apparet mandato diei 24 maij nuper e lapso manu domini fratris Camilli  
bellunensis  scribae  prefati  conventus  comparentes  coram  magnificis  et  clarissimis 
procuratoribus petierint ut mansionariam ipsam constituere dignarentur […] Hinc est quae 
clarissimus dominus Hieronimus Marcellus procurator et capserius prefatae procuratiae 
volens et  intendens satisfacere etiam ultimae piae  voluntati  predicti  q.  domini  Nicolai 
Valerio  commitentis  sui  sponte  et  libere  nomine  suo  et  collegarum  tamquam 
commissariorum ut supra promittit et se obligat et ita contentatur ad implere in omnibus et 
per omnia infrascriptum instrumentum diei 6 decembris 1517 ita tamen ut initium anni sit 
et intelligatur incepisse die primo martij proxime preteriti,  a quo tempore in antea ipsi 
fratres et monasterium habere debeant ducatos duodecim in anno de sex mensibus in sex 
menses,  et  similiter  ducatum unum cum dimidio  pro  predicta  festivitate  Purificationis 
Virginis de bonis prefata commissaria q. domini Nicolai Valerio, a die vero mortis dicti  
testatoris usque ad diem ultimam februarij 1546 ambae partes ad invicem se quietarunt ita 
ut  nihil  petere  possint  causa  predicti  instrumenti  ac  testamenti  dicti  domini  Nicolai 
Valerio.  Qua quidem omnia et singula suprascripta et in presenti instrumento contenta 
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prefatae  ambae  partes  promiserunt  ac  promittunt  attendere  et  observare  nec  in  aliquo 
contravenire  sub  obligatione  omnium  et  singulorum  bonorum  suorum  principalium 
presentium et futurorum.
Actum Venetijs  in  Procuratia  de  ultra  presentibus  dominis  Francesco  de  Coltis  et 
Raphaele de Ripa testibus ad premissa habitas vocatis et rogatis.